— 1 —

鄂建质安协〔2019〕25 号

关于开展 2019 年“质量月”革命老区
专家行培训活动的通知

黄冈市建筑业协会：
为对口帮扶革命老区建筑业发展，进一步提高工程质量管理

水平，省住建厅将与中国建筑业协会在大别山地区联合开展2019
年“质量月”革命老区专家行培训活动，省质安协会为承办单位

之一。为做好会议组织工作，现将有关事项通知如下：
一、培训内容

施工技术创新案例介绍、绿色施工探索与实践、地基基础质

量控制与管理、创精品工程策划与实施等。中国建筑业协会将派

出资深专家赴麻城授课。
二、培训时间、地点

报到时间：9 月 19 日 14∶30-18∶30。
培训时间：9 月 20 日 8∶30 开始，会期 1 天。

湖北省建设工程质量安全协会文件

 — 2 —

报到、培训地点：麻城市聚豪大酒店（麻城市金桥大道 170
号）。

 三、参会人员

（一）黄冈市各级工程质量监督站管理人员。
（二）黄冈市建筑施工企业和监理企业分管质量的负责人、

总监、项目经理、技术负责人等。
四、其他事项

（一）本次活动不收取任何费用，食宿统一安排，费用自理

（省质安协会提供 9 月 20 日午餐）。
（二）请各参会单位于 2019 年 9 月 17 日下午 16 点前将参

训人员名单反馈到省质安协会。
联系人：曹 荣、赵 晖
电 话：027-67120977、67120996
邮 箱：38485091@qq.com

附件：参训人员回执单

湖北省建设工程质量安全协会
             2019 年 9 月 12 日

湖北省建设工程质量安全协会         2019 年 9 月 12 日印发

— 3

—

附件

参训人员回执单

序

号
姓名 单  位 职务 电话 是否住宿

□19 日，□20 日，□不住

□单住，□合住

□19 日，□20 日，□不住

□单住，□合住

□19 日，□20 日，□不住

□单住，□合住